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GUERRERO PROTUR
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Usr; Supervisor

PROMOTORA TURISTICA DE GUERRERO
GUERRERO

Estado de Situacion Financiera

Al 30/sep./2022

Fechay | 10/oct./2022

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant (Cifras en Pesos) hora de Impresion| 12:49 p. m.
2022 2021 2022 2021
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $188,885,503.37 $190.772,003.81 PASIVO CIRCULANTE $88.961.870,91 388.543.066,35
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $1,023,523.37 $3,185,838.94 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $88,961,870.91 $88,543,066.35

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A L4
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUC{
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMUL
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

$89,918,436.11
$62,360.80
$97,881,183.09
$188,885,503.37

$110,014,191.27

$1,054,350.00
$87,694,520.10
$2,070,202.47
$17,984.81
-$31,105.491.23
$50,282,625.12
$110,014,191.27

$298,899,694.64 |

$89,662,081.98
$42,899.80
$97,881,183,09
$190,772,003.81

$111.602.468.08
$1,054,350.00
$87.,694,520.10
$2,115,049.38
$17,984.81
-$29,562,061.33
$50,282,625.12
$111,602,468.08

$302,374,471.89 I

Total de Pasivos Circulantes
—PASIVO NO CIRCULANTE

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI(

(o] CA [PATRIMONI N

RESULTADQS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS AN

EXCESQ O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA H/

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$88,961,870.91
$7.308.006.76

$4,336,495.69
$2,284,204.00
$687,307.07
$7,308,006.76

$96,269,877.67 I

$88,543,066.35

$7.308,006.76
$4,336,495.69

$2,284,204.00
$687,307.07
$7,308,006.76

$95,861,073.11 l

$359.393.759.56 $359,393,759,56
$306,854,020.96 $306,854,020.96
$48,217,037.52 $48,217,037.52
$4,322,701.08 $4,322,701.08
-5156.763.942,53 -£152,870,360.78
-$3,853,129.06 -$197,264.87
-$153,114,307.42 -$152,876,581.80
$186,447.00 $186,439.00
$17,046.89 $17,046.89
$0,00 $0.00

$202,629,816.97 y $206,523,398.78 3

$298,899,694.64 I

$302,374,471.89 I
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CUENTAS DE ORDEN CONTABLES

VALORES
_EMISION DE OBLIGACIONES

AVALES Y GARANTIAS
—JUICIOS

DEMANDAS JUDICIAL EN PROCESO DE RESOLUCION
RESOLUCION DE DEMANDAS EN PROCESQ JUDICIAL
INVERSION MEDIANTE PROYECTOS PARA PRESTACION DE
_BIENES EN CONCESIONADOS O EN COMODATO

OBLIGACIONES DIVERSAS
PREDIAL TERRENOS

TERRENOS PREDIAL
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$900,645,214.00
$900,645,214.00

EEE

$1,492,613.32
$1,492,613.32

2021

o 2 o
o © =

0.0
$900,645,214.00
$900,645,214.00

0.0
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0.0
$1,492,613.32
$1,492,613.32

=



PROMOTORA TURISTICA DE GUERRERO G003
TRANSFORMANDO G U E RRE Ro
GUERRERO DROTUR
oo a Estado de Situacién Financiera
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2022 2021

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS
_LEY DE INGRESOS

LEY DE INGRESOS ESTIMADA $55,160,041.00 $34,483,352.00
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR $28,049,930.38 $17,251,953.24
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA $4,861,229,37 $41,756,827.21
LEY DE INGRESOS DEVENGADA $31,971,339.99 $58,988,225.97
LEY DE INGRESOS RECAUDADA $31,971,339.99 $58,888,225.97
PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $55,160,041.00 $34,483,352.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER $25,560,086.13 $19,417,883,94
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APR $4,861,229.37 $41.756,827.21
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO $34,461,184.24 $56,822,295.27
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO $34,461,184.24 $56,822,295.27
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO $33,928,632.21 $56,039,443.95
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO $33,928,632.21 $56,039,443.95

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Es' s Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emis

/L'it.’fosé Luis Gonzalez de la Vega Otero Lic. Alex Galeana Ruiz
DIRECTOR GENERAL. DIRECTOR DE FINAI S Y ADMINISTRACION.

e _ 2~/ —"C.P.José Isabel Reyes Solis
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD.



